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Расписание занятий ШСК «Авиатор» 

 

№ Вид спорта Группы  

Дни проведения учебно-тренировочных занятий 
Место 

проведения 

Ответствен

ный   

за 

проведение 
Понедельн

ик 
Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 Баскетбол 
БУ 5го года 

обучения 

10 часов 
16

30
-18

00 
18

00
-20

15  
18

00
-20

15 
16

30
-18

00   
Школа 

спортзал 
Шариков 

А.А. 

2 Волейбол 
БУ 1го года 

обучения 

6 часов 
18

10
-19

40
  16

30
-18

00 
 18

10
-19

40
 

  

Школа 

спортзал 

 

Алейникова 

О.В. 

 

3 
Настольн

ый теннис 

БУ 4го года 

обучения 

8 часов 
 

16
00

-17
30

 
 
 

 

  16
00

-17
30

 

 
 

 

16
30

-18
45

 
 

Школа 

спортзал 
Цируленко 

Д.Л. 

4 Шахматы 
БУ 1го года 

обучения 

6 часов 
15

00
-16

30
  15

00
-16

30
  15

00
-16

30
 

 
 

Школа 

 
Назар В.Ф. 

     5 Плавание 

БУ 1го года 

обучения 

6 часов 
15

15
-16

35 
 15

15
-16

35
  15

15
-16

35
  

 
Школа  

Бассейн 

Тушева С.С. 

БУ 2го года 

обучения 

6 часов 
16

40
-18

00 
 16

40
-18

00
  16

40
-18

00
  

 
Школа 

Бассейн 

БУ 3го года 

обучения 

8 часов 
 

15
15

-16
35

 18
05

-19
25

 15
15

-16
35

 18
00

-19
25

  
 

Школа 

бассейн 

БУ 4го года 

обучения 

8 часов 
18

05
-19

25 
16

40
-18

40
  16

40
-18

40
   

 
Школа 

бассейн 
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